
堺堺自推第１４１１号                             

令和 4 年 12 月 2 日 

堺区自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

公設防犯カメラの戦略的な整備について（設置完了のお知らせ） 

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、地域安全行政に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、9 月定例会でご説明させていただきました、標記の件について、防犯カ

メラの設置が完了いたしました。つきましては、該当校区へ別紙のとおり画角の

ご報告をさせていただきます。 

なお、公設防犯カメラの戦略的な整備（令和 2 年度～令和 4 年度）は下

記のとおり、今年度で事業完了となります。 

ご不明点等ございましたら、堺区役所自治推進課までご連絡をお願いいたし

ます。 

記 

 

堺市全体の設置総数 482台 

（設置台数内訳：R２⇒127 台 R3⇒203 台 R4⇒152 台） 

うち、堺区の設置数は 81 台です。 

（設置台数内訳：R２⇒22 台 R３⇒42 台 R４⇒17 台） 

 

 

問合せ先 

〒590-0078  

堺市堺区南瓦町３番１号 

堺区役所自治推進課  

担当 和田・野 

                  TEL（０７２）２２８－７０８２ 

                  FAX（０７２）２２８－７８４４ 


